
ZARZĄDZENIE NR 80/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powołania  komisji rekrutacyjnej dla przeprowadzenia rekrutacji  

na studia podyplomowe 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu kształcenia ustawicznego w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 24/VII/II/2021 Senatu PWSZ   

w Koninie z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu kształcenia ustawicznego 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną dla przeprowadzenia rekrutacji na studia podyplomowe  

w składzie: 

 

1) Przewodnicząca – dr Karina Zawieja-Żurowska, Prorektor PWSZ w Koninie, 

2) mgr Marcin Olejniczak  – członek Komisji, Pełnomocnik Rektora ds. Kształcenia 

Ustawicznego,  

3) mgr Sylwia Malczyk – sekretarz. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 138/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie z dnia 1 października 2020 r. w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej dla studiów 

podyplomowych na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Technicznych.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                        REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 

 


